
UCHWAŁA NR XVII/130/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021-2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 
713 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dn. 29 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Nowy Korczyn na lata 2021-2032 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2032  
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na zobowiązania 
w załączniku nr 2, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy (upoważnienie dotyczy także umów, z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu 
dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych), 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań, o których mowa w pkt 
1 i 2, 

4) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację wydatków przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 
o finansach publicznych, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, nie powodujących zmiany 
wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także 
upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, 
o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta oraz wynikających 
z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała nr VIII/77/2019 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2020-2035 z późniejszymi zmianami. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie 

Kazimiera Gołdyn

Id: SHGEQ-VAAJS-OVFHU-DJZUC-HUQNS. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr XVII/130/2020
Rady Miejskiej w Nowym Korczynie
z dnia 28 grudnia 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 27 618 839,66 26 231 494,79 3 298 325,00 30 000,00 10 319 679,00 7 796 533,10 4 786 957,69 1 250 000,00 1 387 344,87 0,00 1 387 344,87

2022 28 630 000,00 27 330 000,00 3 700 000,00 30 000,00 10 600 000,00 8 000 000,00 5 000 000,00 1 250 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

2023 28 930 000,00 28 930 000,00 3 700 000,00 30 000,00 11 000 000,00 8 500 000,00 5 700 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 30 330 000,00 30 330 000,00 3 800 000,00 30 000,00 11 500 000,00 9 200 000,00 5 800 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 003 000,00 31 003 000,00 3 800 000,00 3 000,00 11 800 000,00 9 400 000,00 6 000 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 603 000,00 31 603 000,00 4 000 000,00 3 000,00 12 000 000,00 9 500 000,00 6 100 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 32 253 500,00 32 253 500,00 4 250 000,00 3 500,00 12 200 000,00 9 600 000,00 6 200 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 304 000,00 33 304 000,00 4 500 000,00 4 000,00 12 500 000,00 9 800 000,00 6 500 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 34 004 000,00 34 004 000,00 4 700 000,00 4 000,00 12 700 000,00 10 000 000,00 6 600 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 34 905 000,00 34 905 000,00 5 000 000,00 5 000,00 13 000 000,00 10 200 000,00 6 700 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 35 924 500,00 35 924 500,00 5 200 000,00 5 000,00 13 500 000,00 10 300 000,00 6 919 500,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 36 806 000,00 36 806 000,00 5 500 000,00 6 000,00 13 800 000,00 10 500 000,00 7 000 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: SHGEQ-VAAJS-OVFHU-DJZUC-HUQNS. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Id: SHGEQ-VAAJS-OVFHU-DJZUC-HUQNS. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 27 618 839,66 25 679 559,22 11 674 612,74 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 1 939 280,44 1 939 280,440,00 0,00

2022 27 523 952,00 25 730 757,53 11 700 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 1 793 194,47 1 673 194,470,00 0,00

2023 27 784 831,80 27 034 831,80 12 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,000,00 0,00

2024 29 123 500,00 28 246 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 877 500,00 0,000,00 0,00

2025 29 746 500,00 28 950 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 796 500,00 0,000,00 0,00

2026 30 346 500,00 29 796 500,00 13 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,000,00 0,00

2027 30 987 000,00 30 500 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 487 000,00 0,000,00 0,00

2028 32 017 500,00 31 500 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 517 500,00 0,000,00 0,00

2029 32 717 500,00 32 167 500,00 15 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,000,00 0,00

2030 33 510 500,00 33 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 510 500,00 0,000,00 0,00

2031 34 550 000,00 34 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,000,00 0,00

2032 35 288 065,40 35 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 288 065,40 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: SHGEQ-VAAJS-OVFHU-DJZUC-HUQNS. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 0,00 0,00 996 048,00 0,00 0,00 4 085,94 0,00 991 962,06 0,00

2022 1 106 048,00 1 106 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 145 168,20 1 145 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 206 500,00 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 266 500,00 1 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 286 500,00 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 286 500,00 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 394 500,00 1 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 374 500,00 1 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 517 934,60 1 517 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: SHGEQ-VAAJS-OVFHU-DJZUC-HUQNS. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 996 048,00 996 048,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 048,00 1 106 048,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 168,20 1 145 168,20 593 959,97 0,00 593 959,97

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 500,00 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 500,00 1 266 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 500,00 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 500,00 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 500,00 1 394 500,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 500,00 1 374 500,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 934,60 1 517 934,60 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: SHGEQ-VAAJS-OVFHU-DJZUC-HUQNS. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097 150,80 0,00 551 935,57 1 547 983,570,00

2022 x x x x 0,00 12 991 102,80 0,00 1 599 242,47 1 599 242,470,00

2023 x x x x 0,00 11 845 934,60 0,00 1 895 168,20 1 895 168,200,00

2024 x x x x 0,00 10 639 434,60 0,00 2 084 000,00 2 084 000,000,00

2025 x x x x 0,00 9 382 934,60 0,00 2 053 000,00 2 053 000,000,00

2026 x x x x 0,00 8 126 434,60 0,00 1 806 500,00 1 806 500,000,00

2027 x x x x 0,00 6 859 934,60 0,00 1 753 500,00 1 753 500,000,00

2028 x x x x 0,00 5 573 434,60 0,00 1 804 000,00 1 804 000,000,00

2029 x x x x 0,00 4 286 934,60 0,00 1 836 500,00 1 836 500,000,00

2030 x x x x 0,00 2 892 434,60 0,00 1 905 000,00 1 905 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 517 934,60 0,00 1 924 500,00 1 924 500,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 806 000,00 1 806 000,000,00

Strona 6 z 10

Id: SHGEQ-VAAJS-OVFHU-DJZUC-HUQNS. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 8,12% 5,71% 15,19% 12,07% TAK TAK5,71%

2022 8,31% 10,86% 12,64% 9,52% TAK TAK10,86%

2023 5,15% 11,72% 8,65% 5,52% TAK TAK11,72%

2024 8,08% 12,23% 9,43% 9,43% TAK TAK12,23%

2025 8,13% 11,82% 11,60% 11,60% TAK TAKx

2026 7,95% 10,44% 12,06% 10,72% TAK TAKx

2027 7,58% 9,73% 10,31% 8,97% TAK TAKx

2028 7,39% 9,59% 10,36% 10,36% TAK TAKx

2029 7,03% 9,32% 10,91% 10,91% TAK TAKx

2030 7,06% 9,13% 10,69% 10,69% TAK TAKx

2031 6,53% 8,68% 10,32% 10,32% TAK TAKx

2032 6,72% 7,82% 9,82% 9,82% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: SHGEQ-VAAJS-OVFHU-DJZUC-HUQNS. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 113 199,79 18 042,10 18 042,10 1 387 344,87 1 387 344,87 1 338 027,24 18 042,10 18 042,10 18 042,10

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: SHGEQ-VAAJS-OVFHU-DJZUC-HUQNS. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 819 280,44 1 819 280,44 1 338 027,24 1 837 322,54 18 042,10 1 819 280,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 673 194,47 1 673 194,47 1 300 000,00 1 673 194,47 0,00 1 673 194,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: SHGEQ-VAAJS-OVFHU-DJZUC-HUQNS. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 996 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 106 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 145 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 517 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: SHGEQ-VAAJS-OVFHU-DJZUC-HUQNS. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2
do uchwały nr XVII/130/2020
Rady Miejskiej w Nowym Korczynie
z dnia 28 grudnia 2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 920 110,69 1 837 322,54 1 673 194,47 0,00 0,00 3 309 812,98

1.a - wydatki bieżące 618 447,56 18 042,10 0,00 0,00 0,00 18 042,10

1.b - wydatki majątkowe 10 301 663,13 1 819 280,44 1 673 194,47 0,00 0,00 3 291 770,88

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 920 110,69 1 837 322,54 1 673 194,47 0,00 0,00 3 309 812,98

1.1.1 - wydatki bieżące 618 447,56 18 042,10 0,00 0,00 0,00 18 042,10

1.1.1.1 Aktywizacja szansą na lepsze jutro -

Miejsko Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Nowm
Korczynie

2019 2021 618 447,56 18 042,10 0,00 0,00 0,00 18 042,10

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 301 663,13 1 819 280,44 1 673 194,47 0,00 0,00 3 291 770,88

1.1.2.3
Instalacja systemów energii odnawialnej na domach prywatnych w
gminach Wiślica, Nowy Korczyn, Opatowiec, Czarnocin -

Urząd Miasta i Gminy
Nowy Korczyn

2017 2021 841 175,60 197 546,89 0,00 0,00 0,00 197 546,89

1.1.2.4 Rewitalizacja miejscowości gminnej Nowy Korczyn II etap -
Urząd Miasta i Gminy

Nowy Korczyn
2017 2022 6 644 392,15 611 084,39 1 313 872,63 0,00 0,00 1 924 957,02

1.1.2.5
Podniesienie jakości obsługi mieszkańców poprzez wdrożenie
nnowacyjnych rozwiązań wpływających na poprawę efektywności i
dostępności e-usług -

Urząd Gminy Nowy
Korczyn

2018 2021 1 137 479,40 200 704,03 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Kompleksowa poprawa bazy dydaktycznej i sportowej w placówkach
oświatowych na terenie Gminy Nowy Korczyn - II etap -

NOWY KORCZYN 2019 2021 711 855,16 220 833,15 0,00 0,00 0,00 220 833,15

1.1.2.7
Kompleksowa termomodernizacja budynków pełniących ważne funkcje
społeczne na terenie Gminy Nowy Korczyn etap II -

Urząd Miasta i Gminy
Nowy Korczyn

2017 2022 966 760,82 589 111,98 359 321,84 0,00 0,00 948 433,82

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: SHGEQ-VAAJS-OVFHU-DJZUC-HUQNS. Podpisany Strona 1



              Załącznik nr 3 

        do uchwały nr XVII/130/2020 

        Rady Miejskiej w  Nowym Korczynie  

              z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

Objaśnienia  do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Korczyn na lata 2021-2032. 

 

Przy opracowywaniu WPF gminy Nowy Korczyn na lata 2021-2032 przyjęto następujące 

kryteria: 

Dochody własne gminy na rok 2021 i na lata kolejne aż do roku 2032 planowano opierając się 

o przewidywane wykonanie za rok 2020 i wykonanie w latach 2018-2019.  

Wysokość subwencji ogólnej ustalono na podstawie informacji Ministra Finansów, 

a wysokość dotacji na podstawie informacji uzyskanej od Wojewody Świętokrzyskiego oraz            

z  Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. Nie są to jednak wielkości 

ostateczne. Dochody majątkowe zostały zaplanowane na podstawie szacunkowych wpływów 

bezzwrotnych środków ze źródeł zagranicznych (budżet Unii Europejskiej). 

Na 2021 rok zaplanowano także dochody uzyskane z wpłat mieszkańców na realizację 

projektu pn. „Instalacja systemów energii odnawialnej na domach prywatnych w gminach 

Wiślica, Nowy Korczyn, Opatowiec, Czarnocin”, które stanowić będą wkład własny                        

w realizację inwestycji. Pokrycie wkładu własnego przez mieszkańca będzie obligatoryjnym 

warunkiem udziału w projekcie. 

Bieżące wydatki budżetowe  zostały   na podstawie przewidywanego wykonania za rok 2020    

i wykonanie w latach 2018-2019.  

W kolejnych latach  przyjmowany jednocześnie wzrost wydatków bieżących 

nieprzekraczający 5% ze względu na inflację. 

Wysokość środków na wynagrodzenia osobowe pracowników nie będących nauczycielami 

zaprojektowano w oparciu o liczbę etatów wynikającą z planowanego zatrudnienia, o środki 

na nagrody jubileuszowe, ewentualne odprawy w związku z przejściem na emeryturę, 

pochodne od wynagrodzeń ZUS i FP jak również wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło                    

i umów zleceń. 

Wynagrodzenia nauczycieli projektowano w oparciu o ustawę  Karta Nauczyciela (Dz. U.                   

z 2019 r.  poz. 2215), uwzględniając także środki na nagrody jubileuszowe, odprawy dla 

nauczycieli w związku z przejściem na emeryturę, pochodne od wynagrodzeń. 

Zaplanowano także wydatki majątkowe na przedsięwzięcia wieloletnie, których realizacja 

nastąpi w roku 2021 i latach kolejnych:  

Id: SHGEQ-VAAJS-OVFHU-DJZUC-HUQNS. Podpisany Strona 1



1) Podniesienie jakości obsługi mieszkańców poprzez wdrożenie innowacyjnych 

rozwiązań wpływających na poprawę efektywności i dostępności e-usług. 

2) Rewitalizacja miejscowości gminnej Nowy Korczyn II etap. 

3) Kompleksowa poprawa bazy dydaktycznej i sportowej w placówkach oświatowych 

na terenie Gminy Nowy Korczyn – etap II. 

4) Instalacja systemów energii odnawialnej na domach prywatnych w gminach 

Wiślica, Nowy Korczyn, Opatowiec, Czarnocin. 

5) Kompleksowa termomodernizacja budynków pełniących ważne funkcje społeczne 

na terenie gminy Nowy Korczyn etap II. 

6) Aktywizacja szansą na lepsze jutro. 

Budżet gminy na 2021 jest budżetem zrównoważonym.  

Po stronie przychodów zaplanowano wolne środki, jako nadwyżkę środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 991 962,06 zł. oraz nadwyżkę z lat ubiegłych - 4 085,94 zł. Łącznie 

przychody stanowią kwotę 996 048,00 zł. 

Rozchody zaplanowane na 2021 r. stanowią kwotę 996 048,00 zł. Kwota ta obejmuje spłaty 

kredytów w kwocie 649 300,00 zł. oraz  pożyczek w kwocie 346 748,00 zł.  

Dług ogółem na ogółem na koniec 2021 roku wyniesie  14 097 150,80 zł.  

Na podstawie art. 243 ust 3a w roku 2023 dokonano włączeń spłaty rat pożyczek  i kredytów 

zaciągniętych w związku z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z budżetu Unii 

Europejskiej,  których wartość dofinasowania ze środków z budżetu Unii Europejskiej wynosi 

co najmniej 60 % kosztów kwalifikowanych. 

          

 

 

Id: SHGEQ-VAAJS-OVFHU-DJZUC-HUQNS. Podpisany Strona 2




